ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 22 марта 2024 года № 218-п

Об изменении состава конкурсной комиссии по присуждению ежегодной

именной премии Мэра города Омска для людей с ограниченными

возможностями здоровья

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по присуждению ежегодной

именной премии Мэра города Омска для людей с ограниченными

возможностями здоровья, утвержденный Постановлением Мэра города Омска

от 9 ноября 2006 года № 309-п «О ежегодной именной премии Мэра города

Омска для людей с ограниченными возможностями здоровья», следующие

изменения:

1) исключить из состава конкурсной комиссии по присуждению

ежегодной именной премии Мэра города Омска для людей с ограниченными

возможностями здоровья (далее – комиссия) Бикмаева Ильдара Анваровича,

Здановича Дмитрия Игоревича;

2) включить с состав комиссии:

- Баньковского Евгения Александровича, директора департамента по

делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска;

- Крючкову Ларису Викторовну, директора департамента образования

Администрации города Омска.

 2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации города Омска.

Мэр города Омска         С.Н. Шелест